ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 40

П Р И К А З

От __01.09.2021__                                                     № _221/1-д___

О назначении ответственного
за организацию платных
образовательных услуг
в 2021-2022 учебном году

 В связи с организацией платных образовательных услуг для обучающихся ГБОУ

Лицей №40 в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

Карпачеву Людмилу Геннадьевну, заместителя директора по УВР.

2. Карпачевой Л.Г.:

2.1. Заключить договоры с родителями (законными представителями) на оказание

платных образовательных услуг;

2.2. Составить расписание дополнительных платных образовательных услуг;

2.3. Оформить «Книгу замечаний по предоставлению платных образовательных услуг»;

2.4. Вести табель учета рабочего времени педагогов, предоставляющих платные

образовательные услуги и предоставлять его ежемесячно в бухгалтерию для начисления

заработной платы;

2.5. Составить учебный план образовательных услуг.

3. Карпачевой Л.Г. при организации платных образовательных услуг осуществлять

контроль:

3.1. За наличием рабочих программ по каждой платной образовательной услуге;

3.2. За ведением журналов посещаемости занятий обучающимися;

3.3. Оформить трудовые договоры с педагогами, оказывающими платные

образовательные услуги.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               Н.Г. Милюкова

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З

		2021-10-21T12:23:17+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА